Cláusula 2ª – A referida Contratação tem início em 12 de Fevereiro de
2021 e término em 11 de Agosto de 2021 e poderá extinguir com funda-
mentos previsto na Lei 1931/2005.

DO SALÁRIO

Cláusula 3ª – O Município pagará a título de salário o valor de R$ 4.837,76
(Quatro mil oitocentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos) men-
sais.

DA RESPONSABILIDADE DAS PARTES

Cláusula 4ª – O (a) Contratado (a) fica comprometido (a) a cumprir a carga
horária referida na cláusula 1ª, no período já comprometido neste Contra-
to.

Cláusula 5ª – O Município descontará do vencimento do (a) Contratado

[...]

ZES, FAMILIAS COM CRIANCAS DE ATE 07 ANOS/E OU IDOSOS, E
PESSOAS COM DOENÇAS QUE ENFRAQUECAM O SISTEMA IMUNO-
LÓGICO”, e benefícios eventuais de “FAMÍLIAS” em vulnerabilidade
do Município de Nova Brasilândia – MT, em atendimento a Secretaria
de Assistência Social.

VALOR GLOBAL: R$ 16.377,42(Dezesseis mil trezentos e setenta e sete
reais e quarenta e dois centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 com altera-
ção dada pelo art. 1º, inciso II, alínea “a” do Decreto Federal nº 9.412/2018

CONTRATADO: IVANILDO COSTA ERCULINO - ME, CNPJ: 03.677.664/
0001-88